
Uchwała Nr XIV/131/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 11 grudnia 2003 roku 
 
 
w sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyna nad Odrą na 2003 rok. 
 

Na podstawie art. 18  ust 1 i ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz.1591 zmiany :  z 2002 
roku Dz.U.Nr 23 poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,  Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806 z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162 poz.1568) art.124 ust.1 pkt.1,2  ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2003 roku Nr 
15, poz.148 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie dochodów i wydatków o 
kwotę 18.242,00 zł. 
 
1. DOCHODY  BUDŻETOWE 
 
W DZIALE   758  -  RÓŻNE ROZLICZENIA              18.911,00 
 
Rozdz.       75801  -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
        samorządu terytorialnego    18.911,00 
 
       §             292   -  Subwencje ogólne z budżetu państwa    18.911,00 
 
 
 
2. WYDATKI  BUDŻETOWE 
 
W DZIALE    801  -  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE            18.911,00 
 
Rozdz.        80101  -   Szkoły podstawowe       3.911,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2 
 
        §           4210   -  Zakup materiałów i  wyposażenia     3.911,00 

1. Zakup sprzętu do salki korekcyjno –  
rehabilitacyjnej      3.911,00 

 
 
Rozdz.         80110   -  Gimnazja        15.000,00 
 
Gimnazjum  Nr 1 
 
        §            4300    -  Zakup usług pozostałych     15.000,00 

1. Zakup wentylacji      15.000,00 
 
 

 

 



§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Andrzej Kail 

 


